SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0539/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 042737/2014-55;

RESOLVE

Autorizar o afastamento da Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

ELANE CRISTINA  RODRIGUES GOMES,  matrícula  SIAPE nº 1153163,  lotada  na

Escola de Aplicação, no período de  01 de fevereiro de 2015 a 01 de fevereiro de

2018,  para  realizar  Curso  de  Doutorado  em  História,  na  Universidade  Federal  do

Ceará, em Regime de Tempo Integral, sem prejuízo de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de fevereiro de 2015.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0539/2015
	Horacio Schneider